



# ALLERGENKARTE



## MENU DELLA CASA

08.11.2022 – 05.12.2022

### CAPRESE VERDURE E FRUTTI

L

### PIZZA LA PASTURA

A L

### PIZZA CON ZUCCA

A L

### PAPPARDELLE NDUJA

A H L

### TAGLIATELLE ALLA ZUCCA

A H L

### RISOTTO LIMONE E GAMBERETTI

G L X

### PANNA COTTA ESPRESSO

L

### PIZZA PROTEINA

A B C H L

### PIZZA PROTEINA VEGETARISCH

A B C D H L

### PIZZA PROTEINA VEGAN

A B C D

**A** Weizen  
**B** Roggen  
**C** Gerste  
**D** Hafer  
**E** Dinkel  
**F** Kamut  
**G** Krebstiere und Krebstiererzeugnisse  
**H** Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse  
**I** Fisch und Fischerzeugnisse  
**J** Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse  
**K** Soja und Sojaerzeugnisse  
**L** Milch und Milcherzeugnisse  
**M** Mandeln  
**N** Haselnüsse

**O** Walnüsse  
**P** Cashewnüsse  
**Q** Pecannüsse  
**R** Paranüsse  
**S** Pistazien  
**T** Macadamianüsse  
**U** Sellerie und Sellerieerzeugnisse  
**V** Senf und Senferzeugnisse  
**W** Sesam und Sesamerzeugnisse  
**X** Schwefeldioxid und Sulfide, Konzentration >10mg/kg oder 10mg/l als SO<sub>2</sub>  
**Y** Lupine  
**Z** Weichtiere

#### Hinweis:

*Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden.*